
平成24年度公共工事等入札結果一覧表

入札日 業務名
業種
区分

業務場所
（物品においては

納入場所）
指名業者１ 指名業者２ 指名業者３ 指名業者４ 指名業者５ 指名業者６ 指名業者７ 指名業者８ 指名業者９

予定価格
（税抜き）

落札者
落札価格
(税抜き)

落札率 業務　始
業務　至

(物品の納期)
備考 担当課

平成24年3月28日
議会運営事業　とびしま議
会だより作成

業務
委託

飛島村役場
有限会社ドー
トー印刷

菱源株式会社
マツモト印刷株
式会社

5.51
有限会社ドー
トー印刷

4.95 89.8% 平成24年4月3日 平成25年3月29日 単価契約 議会事務局

平成24年3月28日
一般管理事務事業　介護
保険関連機器借上

物品
飛島村すこやか
センター

ＮＥＣキャピタル
ソリューション株
式会社中部支社

ＮＴＴファイナンス
株式会社東海支
店

住信・パナソニック
フィナンシャルサービ
ス株式会社中部支
店

積水リース株式
会社名古屋支店

リコーリース株式
会社中部支社

全者辞退 平成24年6月1日 平成29年5月31日 不調 保健福祉課

平成24年3月28日
すこやかセンター管理事業
浄化槽保守委託

業務
委託

飛島村すこやか
センター

愛知藤吉工業株
式会社

有限会社海部衛
生社

東武産業株式会
社

プラントサービス
株式会社

600,000
愛知藤吉工
業株式会社

600,000 100.0% 平成24年4月2日 平成25年3月29日 保健福祉課

平成24年3月28日
車両管理事業　車両運行
管理委託

業務
委託

－
株式会社セネッ
ク中日本

株式会社セントラ
ルサービス

三重交通株式会
社

株式会社ワーク
システムサービ
ス

18,000
株式会社
ワークシステ
ムサービス

17,000 94.4% 平成24年4月1日 平成25年3月31日 単価契約 総務課

平成24年3月28日
庁舎等維持管理事業はじ
め11事業　総合環境衛生
（清掃等）管理委託

業務
委託

飛島村役場はじ
め11施設

株式会社建光社
昭和建物管理株
式会社

新生ビルテクノ株
式会社名古屋支
店

株式会社ソシオ
中部環境サービ
ス株式会社

株式会社トラスト 54,870,000
株式会社トラ
スト

35,479,000 64.7% 平成24年4月1日 平成26年3月31日 総務課

平成24年3月28日
ふれあい温泉管理事業　温
泉施設管理委託

業務
委託

ふれあいの郷 株式会社建光社
昭和建物管理株
式会社

新生ビルテクノ株
式会社名古屋支
店

株式会社ソシオ
中部環境サービ
ス株式会社

株式会社トラスト 8,240,000
株式会社トラ
スト

8,200,000 99.5% 平成24年4月1日 平成25年3月31日 敬老センター

平成24年3月28日
中央公民館管理事務事業
ホール等舞台吊り物調整
委託

業務
委託

飛島村中央公民
館、公民館分館

教育産業株式会
社

サンセイ株式会
社名古屋支店

第一電機工業株
式会社

パナソニックＥＳエン
ジニアリング株式会
社中部支店

丸茂電機株式会
社名古屋営業所

1,000,000
第一電機工
業株式会社

1,000,000 100.0% 平成24年4月1日 平成25年3月31日 生涯教育課

平成24年3月28日
温水プール維持管理事業
温水プール熱源装置保守

業務
委託

飛島村すこやか
センター

閑林工業株式会
社

三和テクノ株式
会社

シブヤパイピング
工業株式会社

大冷工業株式会
社

藤間工業株式会
社

5,600,000
大冷工業株
式会社

5,500,000 98.2% 平成24年4月1日 平成25年3月31日 温水プール

平成24年3月28日
交通安全対策施設管理事
業　地下道清掃業務

業務
委託

地下道15箇所
株式会社伊藤水
道

株式会社中島水
道

株式会社長谷川
工務店

株式会社早川組 2,600,000
株式会社中
島水道

2,470,000 95.0% 平成24年4月1日 平成25年3月31日 建設課

平成24年3月28日
公園維持管理事業　公園
遊具保守委託

業務
委託

公園13箇所
内田工業株式会
社

株式会社コトブ
キ名古屋支店

有限会社タイケ
ン

中部パークシス
テム株式会社名
古屋営業所

株式会社東海遊
具製作所

日本体育器械株
式会社

1,100,000
有限会社タイ
ケン

980,000 89.1% 平成24年4月2日 平成25年3月29日 建設課

平成24年4月26日
一般管理事務事業　介護
保険関連機器借上

物品
飛島村すこやか
センター

日通商事株式会
社名古屋支店

日立キャピタル
株式会社＿

富士ゼロックス愛
知株式会社営業
本部

富士通リース株
式会社中部支店

松枝商会 2,997,000
日立キャピタ
ル株式会社
＿

2,760,000 92.1% 平成24年6月1日 平成29年5月31日 保健福祉課

平成24年4月26日
図書館管理運営事業　図
書電算・検索機器借上

物品 飛島村図書館
日通商事株式会
社名古屋支店

日立キャピタル
株式会社＿

富士ゼロックス愛
知株式会社営業
本部

富士通リース株
式会社中部支店

松枝商会 7,062,000
日立キャピタ
ル株式会社
＿

6,552,000 92.8% 平成24年6月1日 平成29年5月31日 図書館

平成24年4月26日
防災対策事業　飛島村防
災計画修正委託

業務
委託

飛島村役場
応用地質株式会
社中部支社

基礎地盤コンサ
ルタンツ株式会
社中部支社

サンコーコンサル
タント株式会社名
古屋支店

大日コンサルタン
ト株式会社名古
屋支社

中央開発株式会
社中部支店

15,590,000
応用地質株
式会社中部
支社

15,000,000 96.2% 平成24年4月28日 平成25年3月22日 総務課

平成24年4月26日
道路維持管理事業　竹之
郷堤防除草委託

業務
委託

竹之郷24号線 岡部造園
株式会社加藤造
園飛島支店

下里建設株式会
社

飛島木材株式会
社

株式会社長谷川
工務店

株式会社早川組 株式会社松田組
有限会社若松造
園

株式会社渡辺工
務店

5,698,000
下里建設株
式会社

2,980,000 52.3% 平成24年4月28日 平成24年10月31日 建設課

平成24年4月26日
道路整備事業　道路情報
便覧システム登録委託

業務
委託

飛島村一円地内
株式会社愛河調
査設計

株式会社石田技
術コンサルタンツ
名古屋支店

三協調査設計株
式会社

株式会社拓工
株式会社中部
テック

ニチイコンサルタ
ント株式会社

株式会社フジヤ
マ名古屋支店

株式会社名邦テ
クノ

2,972,000
株式会社愛
河調査設計

2,900,000 97.6% 平成24年4月28日 平成24年10月17日 建設課

平成24年4月26日
道路維持管理事業　竹之
郷堤防樹木管理委託

業務
委託

竹之郷24号線 岡部造園
株式会社加藤造
園飛島支店

フジ造園土木株
式会社蟹江営業
所

弥富造園株式会
社弥富支店

有限会社若松造
園

1,080,000 岡部造園 1,050,000 97.2% 平成24年4月28日 平成25年1月23日 建設課

平成24年4月26日
道路整備事業　フェンス設
置工事

工事 渚1号線
株式会社オカム
ラ

海南土建株式会
社

飛島木材株式会
社

中幸建設有限会
社

株式会社長谷川
工務店

株式会社早川組 株式会社松田組
株式会社渡辺工
務店

11,516,000
株式会社松
田組

8,060,000 70.0% 平成24年4月28日 平成24年7月31日 建設課

平成24年4月26日
道路整備事業　耐震補強
予備設計業務

設計
委託

飛島村一円地内
株式会社エイト
日本技術開発中
部支社

株式会社オリエ
ンタルコンサルタ
ンツ中部支店

大日本コンサル
タント株式会社中
部支社

玉野総合コンサ
ルタント株式会社

中央コンサルタン
ツ株式会社

中日本建設コン
サルタント株式会
社

パシフィックコン
サルタンツ株式
会社中部支社

藤コンサル株式
会社

7,940,000
藤コンサル株
式会社

3,750,000 47.2% 平成24年4月28日 平成24年9月5日 建設課

平成24年5月25日
議会管理事務事業　議場
放送設備改修工事

工事 飛島村役場
教育産業株式会
社

第一電機工業株
式会社

株式会社富田謄
写堂

株式会社フュー
チャーイン自治体・文
教ソリューション本部

ヤマハサウンドシ
ステム株式会社
名古屋営業所

27,810,000
教育産業株
式会社

27,700,000 99.6% 平成24年5月29日 平成24年9月28日 議会事務局

平成24年5月25日
議会管理事務事業　会議
録検索システム借上

物品 飛島村役場
株式会社ぎょう
せい

株式会社会議録
研究所

480,000
株式会社ぎょ
うせい

455,000 94.8% 平成24年9月1日 平成25年3月31日 議会事務局

平成24年5月25日
聖苑施設等管理事業　聖
苑・敬老ｾﾝﾀｰ植栽管理委
託

業務
委託

聖苑・敬老セン
ター

岡部造園
株式会社加藤造
園飛島支店

フジ造園土木株
式会社蟹江営業
所

弥富造園株式会
社弥富支店

有限会社若松造
園

2,240,000
有限会社若
松造園

2,100,000 93.8% 平成24年6月1日 平成24年12月21日 保健福祉課

平成24年5月25日
庁舎等維持管理事業　旧
中学校防水工事

工事 旧飛島中学校
株式会社佐藤工
務店

大栄建設株式会
社

飛島木材株式会
社

中幸建設有限会
社

弥富建設株式会
社

株式会社渡辺工
務店

4,730,000
株式会社渡
辺工務店

4,700,000 99.4% 平成24年5月29日 平成24年7月31日 総務課

平成24年5月25日
防災対策事業　減災ハンド
ブック作成委託

業務
委託

飛島村役場
株式会社オオバ
名古屋支店

株式会社三祐コ
ンサルタンツ

玉野総合コンサ
ルタント株式会社

中央コンサルタン
ツ株式会社

中日本建設コン
サルタント株式会
社

株式会社名邦テ
クノ

7,700,000
玉野総合コン
サルタント株
式会社

7,500,000 97.4% 平成24年5月29日 平成25年1月31日 総務課

平成24年5月25日
庁舎等維持管理事業はじ
め２事業　樹木剪定委託

業務
委託

飛島村役場・すこ
やかセンター

岡部造園
株式会社加藤造
園飛島支店

フジ造園土木株
式会社蟹江営業
所

弥富造園株式会
社弥富支店

有限会社若松造
園

3,590,000
株式会社加
藤造園飛島
支店

3,000,000 83.6% 平成24年5月29日 平成25年2月22日 総務課

平成24年5月25日
農業振興管理事業　飛島
村農業振興地域整備計画
附図作成委託

業務
委託

飛島村役場
株式会社オオバ
名古屋支店

株式会社拓工
玉野総合コンサ
ルタント株式会社

中央コンサルタン
ツ株式会社

株式会社名邦テ
クノ

2,940,000
玉野総合コン
サルタント株
式会社

2,800,000 95.2% 平成24年5月29日 平成25年3月29日 経済課

平成24年5月25日
道路維持管理事業　切削
オーバレイ工事（松之郷24
号線他2路線）

工事
飛島村大字松之
郷地内

海部建設株式会
社

株式会社加藤建
設

大有建設株式会
社本店

東亜道路工業株
式会社名古屋支
店

福田道路株式会
社名古屋営業所

6,220,000
株式会社加
藤建設

6,200,000 99.7% 平成24年5月29日 平成24年8月6日 建設課



平成24年度公共工事等入札結果一覧表

入札日 業務名
業種
区分

業務場所
（物品においては

納入場所）
指名業者１ 指名業者２ 指名業者３ 指名業者４ 指名業者５ 指名業者６ 指名業者７ 指名業者８ 指名業者９

予定価格
（税抜き）

落札者
落札価格
(税抜き)

落札率 業務　始
業務　至

(物品の納期)
備考 担当課

平成24年5月25日
道路維持管理事業　切削
オーバレイ工事（幹線1号
線）

工事
飛島村竹之郷地
内

海部建設株式会
社

株式会社加藤建
設

大有建設株式会
社本店

東亜道路工業株
式会社名古屋支
店

福田道路株式会
社名古屋営業所

16,690,000
海部建設株
式会社

16,600,000 99.5% 平成24年5月29日 平成24年9月5日 建設課

平成24年6月6日
賦課徴収事務事業　土地
台帳電子化等業務委託

業務
委託

飛島村一円地内
アジア航測株式
会社名古屋支店

株式会社オオバ
名古屋支店

株式会社カナエ
ジオマチックス

玉野総合コンサ
ルタント株式会社

中央コンサルタン
ツ株式会社

株式会社名邦テ
クノ

9,550,000
玉野総合コン
サルタント株
式会社

8,990,000 94.1% 平成24年6月8日 平成25年3月21日 税務課

平成24年6月27日
保育所維持管理事業　給
食室等改修工事

工事 第一保育所
足立工業株式会
社

川崎設備工業株
式会社名古屋支
店

閑林工業株式会
社

北嶋工業株式会
社

三和テクノ株式
会社

大冷工業株式会
社

日本空調サービ
ス株式会社

3,400,000
大冷工業株
式会社

3,300,000 97.1% 平成24年6月29日 平成24年10月31日 第一保育所

平成24年6月27日
すこやかセンター管理事業
トレーニングルーム機器備
品

物品 すこやかセンター 永和商会
スポーツプラザニ
シキ

セノー株式会社
名古屋支店

竹井機器工業株
式会社

ナガイスポーツ
株式会社八神製
作所

3,800,000
竹井機器工
業株式会社

3,600,000 94.7% 平成24年9月25日 保健福祉課

平成24年6月27日
児童遊園維持管理事業
フェンス取替工事

工事 服岡児童遊園
株式会社オカム
ラ

海南土建株式会
社

飛島木材株式会
社

中幸建設有限会
社

株式会社長谷川
工務店

株式会社早川組 株式会社松田組
株式会社渡辺工
務店

2,020,000
株式会社早
川組

1,355,000 67.1% 平成24年6月29日 平成24年9月24日 保健福祉課

平成24年6月27日
新政処分場維持管理事業
処分場除草委託

業務
委託

飛島村一般廃棄
物最終処分場

岡部造園
株式会社加藤造
園飛島支店

フジ造園土木株
式会社蟹江営業
所

弥富造園株式会
社弥富支店

有限会社若松造
園

3,080,000
有限会社若
松造園

3,000,000 97.4% 平成24年6月29日 平成24年12月21日 保健福祉課

平成24年6月27日
服岡投棄場維持管理事業
ごみ投棄場除草委託

業務
委託

飛島村服岡ごみ
投棄場

岡部造園
株式会社加藤造
園飛島支店

フジ造園土木株
式会社蟹江営業
所

弥富造園株式会
社弥富支店

有限会社若松造
園

1,560,000
株式会社加
藤造園飛島
支店

1,500,000 96.2% 平成24年6月29日 平成24年12月21日 保健福祉課

平成24年6月27日
庁舎等維持管理事業　小
学校跡地除草委託

業務
委託

小学校跡地 岡部造園
株式会社加藤造
園飛島支店

フジ造園土木株
式会社蟹江営業
所

弥富造園株式会
社弥富支店

有限会社若松造
園

2,514,000
株式会社加
藤造園飛島
支店

2,400,000 95.5% 平成24年7月2日 平成25年3月22日 総務課

平成24年6月27日
公園維持管理事業　水景
施設保守委託

業務
委託

竹之郷ポケットパー
ク(1)、竹之郷ポケット
パーク(2)、運動の森

石垣メンテナンス
株式会社名古屋
支店

株式会社三協
東邦地水株式会
社名古屋支社

豊国工業株式会
社

620,000
豊国工業株
式会社

600,000 96.8% 平成24年6月29日 平成24年9月28日 建設課

平成24年6月27日
都市下水路整備事業　排
水路維持補修工事

工事 梅之郷34号線他
株式会社佐藤工
務店

下里建設株式会
社

株式会社長谷川
工務店

花井建設株式会
社

株式会社早川組 株式会社松田組 5,997,000
下里建設株
式会社

4,300,000 71.7% 平成24年6月29日 平成24年9月5日 建設課

平成24年7月25日
施設維持管理事業　体育
祭会場設営委託

業務
委託

飛島村立小中一
貫教育校飛島学
園

有限会社アイチ
イベントサービス

近藤産興株式会
社

中日本装備株式
会社

株式会社モダン
装美

株式会社レンタ
ルのニッケンか
にえ営業所

855,000
近藤産興株
式会社

750,000 87.7% 平成24年8月1日 平成24年9月27日 教育課

平成24年7月25日
学園管理事業他２事業　救
命胴衣等購入

物品
飛島学園・第一
保育所・飛島保
育園

キンパイ商事株
式会社名古屋支
店

鈴繁工業
内外物産株式会
社

株式会社服部商
店

ミドリ安全株式会
社名古屋支店

有限会社名西
チャイルド社

6,300,000
株式会社服
部商店

6,142,000 97.5% 平成24年8月31日 総務課

平成24年7月25日
すこやかセンター管理事業
児童館改修工事

工事
すこやかセンター
内児童館

大栄建設株式会
社

飛島木材株式会
社

中幸建設有限会
社

弥富建設株式会
社

株式会社渡辺工
務店

2,180,000
株式会社渡
辺工務店

2,070,000 95.0% 平成24年7月27日 平成24年9月25日 保健福祉課

平成24年7月25日
産業会館維持管理事業
産業会館修繕工事

工事 飛島村産業会館
大栄建設株式会
社

飛島木材株式会
社

中幸建設有限会
社

弥富建設株式会
社

株式会社渡辺工
務店

4,390,000
飛島木材株
式会社

4,150,000 94.5% 平成24年7月27日 平成24年9月28日 経済課

平成24年7月25日
賦課徴収事務事業　土地
整理図・土地家屋管理図加
除修正委託

業務
委託

飛島村一円地内
アジア航測株式
会社名古屋支店

株式会社オオバ
名古屋支店

株式会社カナエ
ジオマチックス

玉野総合コンサ
ルタント株式会社

中央コンサルタン
ツ株式会社

株式会社パスコ
名古屋支店

株式会社名邦テ
クノ

3,069,000
玉野総合コン
サルタント株
式会社

2,900,000 94.5% 平成24年7月27日 平成25年3月22日 税務課

平成24年7月25日
都市計画総務事務事業
都市計画基礎調査業務

業務
委託

飛島村一円地内
アジア航測株式
会社名古屋支店

株式会社オオバ
名古屋支店

株式会社カナエ
ジオマチックス

玉野総合コンサ
ルタント株式会社

中央コンサルタン
ツ株式会社

株式会社パスコ
名古屋支店

株式会社名邦テ
クノ

1,740,000
玉野総合コン
サルタント株
式会社

1,600,000 92.0% 平成24年7月27日 平成25年2月28日 建設課

平成24年7月25日
道路台帳整備事業　建築
行政情報数値化業務

業務
委託

飛島村一円地内
アジア航測株式
会社名古屋支店

株式会社オオバ
名古屋支店

株式会社カナエ
ジオマチックス

玉野総合コンサ
ルタント株式会社

中央コンサルタン
ツ株式会社

株式会社パスコ
名古屋支店

株式会社名邦テ
クノ

3,640,000
玉野総合コン
サルタント株
式会社

3,400,000 93.4% 平成24年7月27日 平成25年2月28日 建設課

平成24年7月25日
処理施設修繕事業　真空
下水施設整備工事

工事 飛島村一円地内
荏原商事株式会
社中部支社

株式会社千代田
組中部支店

東武産業株式会
社

日耕機電株式会
社

藤吉工業株式会
社

11,650,000
株式会社千
代田組中部
支店

11,500,000 98.7% 平成24年7月27日 平成25年3月15日 建設課

平成24年7月25日
道路維持管理事業　除草
委託（梅之郷22号線他1路
線）

業務
委託

飛島村大字梅之
郷地内

岡部造園
株式会社加藤造
園飛島支店

フジ造園土木株
式会社蟹江営業
所

弥富造園株式会
社弥富支店

有限会社若松造
園

1,140,000 岡部造園 1,050,000 92.1% 平成24年7月27日 平成24年12月19日 建設課

平成24年8月14日
温水プール維持管理事務
事業　温水プール水入替清
掃

業務
委託

すこやかセンター 株式会社建光社
セクダム株式会
社

株式会社タカラ
サービス

中部環境サービ
ス株式会社

株式会社トラスト 565,000
株式会社トラ
スト

524,000 92.7% 平成24年8月16日 平成24年10月11日 温水プール

平成24年8月14日
各種大会開催事業　体育
祭会場設営委託

業務
委託

飛島村立小中一
貫教育校飛島学
園

近藤産興株式会
社

中日本装備株式
会社

日本会場設営株
式会社

株式会社モダン
装美

株式会社レンタ
ルのニッケンか
にえ営業所

1,880,000
近藤産興株
式会社

1,675,000 89.1% 平成24年8月16日 平成24年10月18日 生涯教育課

平成24年8月14日
施設維持管理事業　日除
けベンチ等設置工事

工事
飛島村立小中一
貫教育校飛島学
園

飛島木材株式会
社

中幸建設有限会
社

村本建設株式会
社名古屋支店

弥富建設株式会
社

株式会社渡辺工
務店

9,400,000
株式会社渡
辺工務店

9,200,000 97.9% 平成24年8月16日 平成24年9月30日 教育課

平成24年8月14日
消防管理事務事業　消防
団活動服購入

物品 飛島村役場
株式会社赤尾名
古屋支店

イナザワ防災株
式会社

鈴繁工業
内外物産株式会
社

株式会社服部商
店

萬茂防災株式会
社

2,370,000
内外物産株
式会社

1,376,430 58.1% 平成24年10月31日 総務課

平成24年8月14日
すこやかセンター維持管理
事業　飛散防止フィルム貼
工事

工事 すこやかセンター
大栄建設株式会
社

飛島木材株式会
社

中幸建設有限会
社

弥富建設株式会
社

株式会社渡辺工
務店

9,410,000
飛島木材株
式会社

8,900,000 94.6% 平成24年8月17日 平成24年10月12日 総務課

平成24年8月14日
防災対策事業　転倒防止
マット購入

物品 飛島村役場 鈴繁工業 有限会社清芳屋
内外物産株式会
社

株式会社服部商
店

松枝商会 3,300,000 鈴繁工業 1,635,000 49.5% 平成24年10月19日 総務課

平成24年8月14日
道路台帳整備事業　村内
排水処理状況調査業務委
託

業務
委託

飛島村一円地内
アジア航測株式
会社名古屋支店

株式会社オオバ
名古屋支店

株式会社カナエ
ジオマチックス

玉野総合コンサ
ルタント株式会社

中央コンサルタン
ツ株式会社

株式会社パスコ
名古屋支店

株式会社名邦テ
クノ

7,604,000
玉野総合コン
サルタント株
式会社

7,200,000 94.7% 平成24年8月16日 平成25年2月28日 建設課



平成24年度公共工事等入札結果一覧表

入札日 業務名
業種
区分

業務場所
（物品においては

納入場所）
指名業者１ 指名業者２ 指名業者３ 指名業者４ 指名業者５ 指名業者６ 指名業者７ 指名業者８ 指名業者９

予定価格
（税抜き）

落札者
落札価格
(税抜き)

落札率 業務　始
業務　至

(物品の納期)
備考 担当課

平成24年9月12日
基幹業務システム管理事
業　人事給与管理システム
機器借上

業務
委託

飛島村役場
ＮＥＣキャピタル
ソリューション株
式会社中部支店

ＮＴＴファイナンス
株式会社東海支
店

日通商事株式会
社名古屋支店

リコーリース株式
会社中部支社

9,680,000
日通商事株
式会社名古
屋支店

8,574,000 88.6% 平成24年10月1日 平成29年9月30日 長期継続契約 総務課

平成24年9月28日
施設維持管理事業　自然
換気窓網戸設置工事

工事
飛島村立小中一
貫教育校飛島学
園

飛島木材株式会
社

中幸建設有限会
社

村本建設株式会
社名古屋支店

弥富建設株式会
社

株式会社渡辺工
務店

12,000,000
株式会社渡
辺工務店

11,000,000 91.7% 平成24年10月2日 平成24年12月20日 教育課

平成24年9月28日
中央公民館管理事務事業
高圧遮断器補修工事

工事
飛島村竹之郷地
内

有限会社岩崎電
気商会

有限会社太田工
業

有限会社城新電
機

藤代電業株式会
社

吉田工機株式会
社

1,900,000
有限会社岩
崎電気商会

1,398,000 73.6% 平成24年9月29日 平成24年11月30日 生涯教育課

平成24年9月28日
公民館分館管理事務事業
飛散防止フィルム貼工事

工事 公民館分館
株式会社佐藤工
務店

大栄建設株式会
社

飛島木材株式会
社

中幸建設有限会
社

弥富建設株式会
社

株式会社渡辺工
務店

4,354,000
株式会社佐
藤工務店

4,200,000 96.5% 平成24年10月2日 平成24年11月30日 総務課

平成24年9月28日
庁舎等維持管理事業　庁
舎照明改修工事

工事 飛島村役場
株式会社きんで
ん中部支社

有限会社城新電
機

株式会社東芝中
部支社

日耕機電株式会
社

パナソニックシステム
ソリューションズジャ
パン株式会社中部社

13,520,000
株式会社き
んでん中部
支社

10,800,000 79.9% 平成24年10月2日 平成25年1月31日 総務課

平成24年9月28日
都市下水路整備事業　暗
渠側溝補修工事

工事 梅之郷26号線
株式会社アメニ
ティライフ

オオブユニティ株
式会社

株式会社尾張ク
リーンパイプ

株式会社クリン
テック

五曠建設株式会
社

ダイキ建設株式
会社

7,710,000
オオブユニ
ティ株式会社

5,180,000 67.2% 平成24年10月2日 平成24年12月19日 建設課

平成24年9月28日
道路整備事業　耐震補強
詳細設計委託

設計
委託

飛島村一円地内
株式会社エイト
日本技術開発中
部支社

株式会社オリエ
ンタルコンサルタ
ンツ中部支店

大日本コンサル
タント株式会社中
部支社

玉野総合コンサ
ルタント株式会社

中央コンサルタン
ツ株式会社

中日本建設コン
サルタント株式会
社

パシフィックコン
サルタンツ株式
会社中部支社

藤コンサル株式
会社

5,850,000
藤コンサル株
式会社

3,730,000 63.8% 平成24年10月2日 平成25年3月27日 建設課

平成24年10月29日
後期高齢者医療事業　後
期高齢者医療窓口機器借
上

物品 飛島村役場
ＮＥＣキャピタル
ソリューション株
式会社中部支店

ＮＴＴファイナンス
株式会社東海支
店

日立キャピタル
株式会社＿

富士通リース株
式会社中部支店

リコーリース株式
会社中部支社

852,000
日立キャピタ
ル株式会社
＿

768,000 90.1% 平成24年12月1日 平成29年11月30日 長期継続契約 住民課

平成24年10月29日
防災対策事業　小学校跡
地防災施設等基本計画策
定委託

設計
委託

小学校跡地
株式会社オオバ
名古屋支店

玉野総合コンサ
ルタント株式会社

中央コンサルタン
ツ株式会社

中日本建設コン
サルタント株式会
社

株式会社パスコ
名古屋支店

株式会社名邦テ
クノ

4,565,000
玉野総合コン
サルタント株
式会社

4,300,000 94.2% 平成24年10月31日 平成25年3月22日 総務課

平成24年10月29日
中央公民館管理事務事業
飛散防止フィルム貼工事

工事
公民館ホール・
渡廊下

株式会社佐藤工
務店

飛島木材株式会
社

中幸建設有限会
社

弥富建設株式会
社

株式会社渡辺工
務店

平成24年10月31日 平成24年12月25日 不落 総務課

平成24年10月29日
交通安全対策施設管理事
業　区画線補修工事

工事
三福・松之郷線
他16路線

株式会社オカム
ラ

株式会社キク
テック

協栄産業株式会
社

株式会社大恵
東陽テック株式
会社

株式会社道路サ
イン

藤安全施設株式
会社

3,492,000
藤安全施設
株式会社

3,400,000 97.4% 平成24年10月31日 平成25年1月31日 建設課

平成24年10月29日
道路維持管理事業　切削
オーバレイ工事（竹之郷23
号線）

工事 竹之郷23号線
海部建設株式会
社

株式会社加藤建
設

大有建設株式会
社本店

東亜道路工業株
式会社名古屋支
店

福田道路株式会
社名古屋営業所

8,284,000
海部建設株
式会社

8,000,000 96.6% 平成24年10月31日 平成25年2月20日 建設課

平成24年10月29日
道路維持管理事業　切削
オーバレイ工事（三福6号
線）

工事 三福6号線
海部建設株式会
社

株式会社加藤建
設

大有建設株式会
社本店

東亜道路工業株
式会社名古屋支
店

福田道路株式会
社名古屋営業所

7,770,000
海部建設株
式会社

7,500,000 96.5% 平成24年10月31日 平成25年2月20日 建設課

平成24年11月27日
防災対策事業　地域防災
計画修正委託

業務
委託

飛島村役場
株式会社オオバ
名古屋支店

玉野総合コンサ
ルタント株式会社

中央コンサルタン
ツ株式会社

中日本建設コン
サルタント株式会
社

株式会社パスコ
名古屋支店

620,000
玉野総合コン
サルタント株
式会社

550,000 88.7% 平成24年11月29日 平成25年3月22日 総務課

平成24年11月27日
防災対策事業　非常食購
入

物品 各避難所
イナザワ防災株
式会社

鈴繁工業
内外物産株式会
社

株式会社服部商
店

萬茂防災株式会
社

901,000
株式会社服
部商店

838,000 93.0% 平成25年3月8日 総務課

平成24年11月27日
社会福祉施設維持管理事
業　飛散防止フィルム貼工
事

工事 ふれあいの郷
株式会社佐藤工
務店

大栄建設株式会
社

飛島木材株式会
社

中幸建設有限会
社

弥富建設株式会
社

株式会社渡辺工
務店

4,240,000
飛島木材株
式会社

3,500,000 82.5% 平成24年11月30日 平成25年1月31日 総務課

平成24年11月27日
道路整備事業　道路整備
計画等策定

業務
委託

幹線3号他
アジア航測株式
会社名古屋支店

株式会社オオバ
名古屋支店

株式会社カナエ
ジオマチックス

玉野総合コンサ
ルタント株式会社

中央コンサルタン
ツ株式会社

株式会社パスコ
名古屋支店

株式会社名邦テ
クノ

10,440,000
玉野総合コン
サルタント株
式会社

9,800,000 93.9% 平成24年11月29日 平成25年3月25日 建設課

平成24年11月27日
道路整備事業　道路改良
工事（竹之郷36号線）

工事 竹之郷36号線
株式会社佐藤工
務店

下里建設株式会
社

大栄建設株式会
社

株式会社戸谷組
株式会社長谷川
工務店

花井建設株式会
社

株式会社松田組
弥富建設株式会
社

10,300,000
下里建設株
式会社

7,800,000 75.7% 平成24年11月29日 平成25年3月21日 建設課

平成24年11月27日
道路整備事業　ガードレー
ル設置工事

工事 服岡12号線
株式会社オカム
ラ

株式会社キク
テック

協栄産業株式会
社

株式会社大恵
東陽テック株式
会社

株式会社道路サ
イン

藤安全施設株式
会社

24,850,000
株式会社オカ
ムラ

24,300,000 97.8% 平成24年11月29日 平成25年3月21日 建設課

平成24年12月19日
すこやかセンター管理事業
監視カメラ設備修繕工事

工事
飛島村すこやか
センター

教育産業株式会
社

株式会社きんで
ん中部支社

Ｊ＆Ｋビジネスソリュー
ション株式会社中日本
エンジニアリングソ
リューション部

綜合警備保障株
式会社尾張支社

株式会社日立ビ
ルシステム中部
支社

1,880,000
綜合警備保
障株式会社
尾張支社

1,573,180 83.7% 平成24年12月21日 平成25年2月12日 保健福祉課

平成24年12月19日
ふれあい温泉管理事業　深
井戸用温泉ポンプ

物品 ふれあいの郷
佐藤鑿泉工業株
式会社

三協工業株式会
社名古屋営業所

東海鑿泉株式会
社名古屋支社

東邦地水株式会
社名古屋支社

村木鑿泉探鑛株
式会社

2,810,000
東海鑿泉株
式会社名古
屋支社

2,700,000 96.1% 平成25年2月15日 敬老センター

平成24年12月19日
施設維持管理事業　飛散
防止フィルム貼工事

工事
飛島村立小中一
貫教育校飛島学
園

株式会社佐藤工
務店

大栄建設株式会
社

飛島木材株式会
社

中幸建設有限会
社

村本建設株式会
社名古屋支店

弥富建設株式会
社

株式会社渡辺工
務店

24,840,000
株式会社渡
辺工務店

24,500,000 98.6% 平成24年12月21日 平成25年3月21日 教育課

平成24年12月19日
保育所維持管理事務事業
始め２事業　飛散防止フィ
ルム貼工事

工事
飛島村第一保育所、
中央公民館ホール及
び渡り廊下

株式会社佐藤工
務店

大栄建設株式会
社

飛島木材株式会
社

中幸建設有限会
社

弥富建設株式会
社

株式会社渡辺工
務店

7,250,000
中幸建設有
限会社

6,800,000 93.8% 平成24年12月25日 平成25年3月15日 総務課

平成24年12月19日
防犯設備維持管理事業
防犯灯新設工事その２

工事
愛知県道104号
新政成弥富線

海部建設株式会
社

株式会社加藤建
設

下里建設株式会
社

花井建設株式会
社

弥富建設株式会
社

7,020,000
海部建設株
式会社

6,800,000 96.9% 平成24年12月21日 平成25年3月15日 総務課

平成24年12月19日
道路維持管理事業　歩道
補修工事（幹線2号線）

工事 幹線2号線
株式会社加藤造
園飛島支店

飛島木材株式会
社

中幸建設有限会
社

株式会社長谷川
工務店

株式会社早川組 株式会社松田組
株式会社渡辺工
務店

2,450,000
株式会社松
田組

2,350,000 95.9% 平成24年12月21日 平成25年3月6日 建設課

平成25年1月18日
学園管理事業　ふれあい
ホール机椅子購入

物品
飛島村立小中一
貫教育校飛島学
園

株式会社永和商
会

有限会社清芳屋
株式会社ナガヲ
正文堂

松枝商会
有限会社水野商
会

890,000 松枝商会 885,800 99.5% 平成25年3月29日 教育課



平成24年度公共工事等入札結果一覧表

入札日 業務名
業種
区分

業務場所
（物品においては

納入場所）
指名業者１ 指名業者２ 指名業者３ 指名業者４ 指名業者５ 指名業者６ 指名業者７ 指名業者８ 指名業者９

予定価格
（税抜き）

落札者
落札価格
(税抜き)

落札率 業務　始
業務　至

(物品の納期)
備考 担当課

平成25年1月18日

情報システム機器管理事
業  グループウェアシステ
ムパソコン・サーバ機器等
借上

業務
委託

飛島村役場
ＮＥＣキャピタル
ソリューション株
式会社中部支店

日通商事株式会
社名古屋支店

日立キャピタル
株式会社＿

富士通リース株
式会社中部支店

リコーリース株式
会社中部支社

1,900,000
日通商事株
式会社名古
屋支店

1,260,000 66.3% 平成25年3月1日 平成30年2月28日 長期継続契約 企画課

平成25年1月18日
防災対策事業　防災対策
用品等購入

物品 防災倉庫等
イナザワ防災株
式会社

鈴繁工業
内外物産株式会
社

株式会社服部商
店

萬茂防災株式会
社

10,070,000
株式会社服
部商店

8,469,000 84.1% 平成25年3月25日 総務課

平成25年1月18日
庁舎等維持管理事業　広
報板改修工事

工事 村内一円
株式会社佐藤工
務店

飛島木材株式会
社

中幸建設有限会
社

弥富建設株式会
社

株式会社渡辺工
務店

4,360,000
中幸建設有
限会社

4,100,000 94.0% 平成25年1月22日 平成25年3月22日 総務課


